

Lublin, dnia 09.04.2025 r.

SZP.26.2.36.2025.EM

[bookmark: _Hlk157083391][bookmark: _Hlk162507214][bookmark: _Hlk129603495]Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym:   
[bookmark: _Hlk190343310]Dostawa zgrzewarek przenośnych – 5 sztuk

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu  o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3
[bookmark: _Hlk194913686]Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, który z podanych wymiarów odpowiada długości, szerokości i wysokości urządzenia. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 161 x 47 x 108 mm, bądź o rozszerzenie tolerancji wymiarów z obecnych ±5% do co najmniej ±15%. Różnice w wymiarach nie wpływają na sposób użytkowania urządzenia, a obecna specyfikacja preferuje jeden konkretny model, co ogranicza konkurencyjność i dostęp pozostałym uczestnikom rynku.
[bookmark: _Hlk194995501][bookmark: _Hlk194999100]Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza rozszerzenie tolerancji wymiarów ±15%.  

2. [bookmark: _Hlk194913783]Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie głowic wykonanych z innych materiałów niż ceramika, o ile spełniają one wszystkie funkcje użytkowe i bezpieczeństwa. Wnosimy także o doprecyzowanie, który z wymiarów odpowiada długości, szerokości i wysokości, oraz czy podany wymiar dotyczy głowicy w stanie zamkniętym czy otwartym. Prosimy również o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 38 x 95 x 216 mm, bądź o zwiększenie tolerancji wymiarów do co najmniej ±15%, ponieważ nie wpływa to na funkcjonalność sprzętu, a obecna specyfikacja wyklucza wielu producentów z udziału w postępowaniu.
[bookmark: _Hlk194999231]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzeń o wadze do 1,2 kg, co nie wpływa na sposób użytkowania, a umożliwi szerszy udział konkurencyjnych produktów w postępowaniu.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza.

4. Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 10
[bookmark: _Hlk194994771]Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzeń, dla których producent deklaruje czas pełnego ładowania jako „poniżej 3 godzin”. Różnica jest marginalna i nie wpływa na użyteczność sprzętu.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza.

5. Dot. SWA rozdz. XIV pkt 4 ppkt 2
[bookmark: _Hlk194914030]Zważywszy na fakt, iż materiały informacyjne / karty katalogowe / specyfikacje techniczne sprzętu są przygotowane przez producenta zgodnie z obowiązującymi regulacjami i mają charakter uniwersalny, to mogą nie zawierać wszystkich informacji wymaganych przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Z uwagi na to zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie, złożenia oświadczenia przez producenta  lub autoryzowanego dystrybutora dotyczącego spełnienia wymagań nie zawartych w uniwersalnych materiałach informacyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. [bookmark: _Hlk99613784]Dot. zapisów umowy § 8
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający  wyraża zgodę. Zmawiający modyfikuje zapisy § 8. 

7. Pyt. 1 Dotyczy: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, zał. nr 3 do SWZ, pkt.3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zgrzewarki przenośnej, której jednostka centralna ma wymiary 146 x 123 x 75 mm?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza rozszerzenie tolerancji wymiarów ±15%.    

8. Pytanie nr 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia do max 8 tygodni od podpisania umowy?
[bookmark: _Hlk164157181]Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści ręczna głowice zgrzewającą wykonana z stopu metali lub stopu aluminium?
[bookmark: _Hlk195085106]Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści ręczna głowice zgrzewająca o wymiarach 210 mm (+/-5%) długa X 40 mm (+/-5%) szeroka X szerokość wraz z rozwartą rękojeścią 70 mm (+/-5%)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści wagę jednostki centralnej o masie 1,17 kg?
[bookmark: _Hlk194998507]Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza.

12. Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuści wagę głowicy zgrzewającej do 380 g (+/-5%)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pytanie nr 6:
Czy zamawiający dopuści zgrzewarkę której maksymalny limit czasu to 3s?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza.

14.  Pytanie 1 
Prosimy o zaakceptowanie urządzenia, którego moduł zasilający ma wymiary zewnętrzne 145 x 110 x 52 [mm]. Urządzenie o takich wymiarach jest obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza rozszerzenie tolerancji wymiarów ±15%.  

      15. Pytanie 2 
Prosimy o zaakceptowanie urządzenia, którego głowica zgrzewająca ma wymiary 215 x 65 x 30 [mm] i jej obudowa wykonana jest z aluminium. Urządzenie o takich wymiarach jest obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

     16. Pytanie 3 
Prosimy o zaakceptowanie urządzenia pozwalającego na zgrzewanie drenów o średnicy od 3 do 5,2 mm. Urządzenie spełniające powyższe wymagania jest obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

      17. Pytanie 4 
Prosimy o zaakceptowanie urządzenia wyposażonego w system automatycznego dostosowania czasu zgrzewania w zależności od grubości drenu, maksymalnie do 3 sekund. Urządzenie spełniające powyższe wymagania jest obecnie wykorzystywane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza.

      18. Pytanie 5 
Prosimy o zaakceptowanie przystąpienia do naprawy serwisowej w terminie do 48 godzin oraz potwierdzenia że termin ten będzie dotyczył dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

      19. Pytanie 6
Dotyczy zapisów wzoru umowy w §3 pkt. 9. Prosimy o wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy z 24 do 48 godzin od momentu zgłoszenia telefonicznego upoważnionych pracowników Zamawiającego – zgłoszenie potwierdzone e-mailem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


     20. Pytanie 7
Dotyczy zapisów wzoru umowy w §8. Prosimy o zmianę zapisów tego paragrafu na:
1.	W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
1) 0,3 % wartości Umowy brutto określonej w § 4 ust. 2 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu Umowy lub jego części;
2) 03% wartości Umowy brutto określonej w § 4 ust. 2 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie wadliwego przedmiotu Umowy lub jego części na wolną od wad;
3) 0,5 % wartości Umowy brutto za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki w przystąpieniu do diagnostyki, naprawy lub wymiany przedmiotu zamówienia według szczegółowych warunków gwarancji i serwisu zawartych § 3niniejszej Umowy;
4) w razie odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5 % wartości Umowy brutto.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 i nr 3.
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